
COMUNE DI MAZZARINO

Registro Generale n. 35

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DEL DECRETO N. 35 DEL 27-08-2018

Decreto del Sindaco

N. 35 DEL 27-08-2018

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale

L'anno  duemiladiciotto addì  ventisette del mese di agosto,

IL SINDACO

Visto il proprio Decreto n. 33 del 14/08/2018 con il quale, a seguito di pubblicazione della
sede con avviso dell'Albo Segretari n. 59 del 31/07/2018, è stato individuato nella persona
della Dott.ssa Giovanna Italiano, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la
segreteria di questo Comune.

Visto il provvedimento n. 781/2018 della Prefettura di Palermo - UTG Albo Segretari
Comunali e provinciali - Sezione Regionale del Sicilia prot. n. 0114123 del 21/08/2018 con la
quale è stata assegnata quale Segretario titolare della segreteria del Comune di Mazzarino la
Dott.ssa Giovanna Italiano.

Ritenuto, pertando, di provvedere alla nomina del sudetto Segretario;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del ex C.d.A. dell'Agenzia Nazionale per la Gestione
dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista il D.Lgs. n. 267/2999 e ss.mm.ii..



DECRETA

Di nominare Segretario Comunale di Mazzarino la Dott.ssa Giovanna Italiano, nata a-
Canicattì, il 21/09/1968;
Di fissare la decorrenza dalla nomina a far data dal 29/08/2018, entro la quale il-
Segretario, previa accettazione, dovrà asumero servizio;

Di trasmettere alla Dott.ssa Giovanna Italiano il presente provvedimento,-
trasmettendone copia alla Prefettura – UTG di Palermo- Albo dei Segretari Comunali
e Provinciali SezioneSicilia, alla quale saranno successivamente inviate la
dichiarazione di accettazione dell'interessato e la comunicazione di assunzione in
servizio;

Di notificare al Sindaco del Comune di Licata, attuale sede di titolarità del segretario-
nominato, il presente provvedimento.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Sindaco

F.to Marino Vincenzo



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso Decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 27-08-2018    al 11-09-2018
Lì  27-08-2018

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore


